

## FRAMLEGGNOTAT TIL FAKULTETSSTYRET

Til: Det medisinske fakultets styre

Fra: Dekan Ivar Prydz Gladhaug

Sakstype (O/D/V): D

Møtedato: 2.3.21

Sakstittel: Vedlegg: Juridisk vurdering fra avdeling for personalstøtte, UiO

---

Saken som ønskes fremmet handler om hvem som har myndighet til å utpeke beredskapsgruppen ved fakultetet. Etter vår vurdering ligger denne myndigheten hos dekanen og ikke fakultetsstyret. Det vises til "Policy for sikkerhet og beredskap ved UiO" jf. under og til at det her fremgår at universitetsdirektøren er øverste ansvarlige for sikkerhet og beredskap ved UiO.

<https://www.uio.no/om/hms/beredskapsplan/uio-policy-for-sikkerhet-og-beredskap.pdf>

Det vises videre til UiOs sentrale beredskapsplan, jf. under hvor det fremgår at den lokale beredskapsledelsen skal etableres og ledes av dekan på fakultetene og direktør på museer og biblioteket. Lokal beredskapsleder skal utpeke sin beredskapsgruppe.

<https://www.uio.no/om/hms/beredskapsplan/beredskapsplan.pdf>

Å utpeke lokal beredskapsgruppe ved fakultetene tilligger følgelig dekanens myndighetsområde som operativ beredskapsleder på enhetsnivå. Fakultetsstyret kan derfor ikke fatte vedtak om noe som tilligger dekanens myndighetsområde. En endring i beredskapsplanen må fattes av universitetsdirektøren.

Dekanen kan følgelig velge om det skal være studentrepresentasjon i den lokale beredskapsgruppe. Deltakerne i beredskapsgruppen har kun en rådgivende rolle.

Universitetsstyret behandlet 5. februar 2013 en sak som omhandlet sikkerhet og beredskap ved UiO og det ble da blant annet uttalt at: "For å styrke studentenes involvering i beredskap og holdningsskapende arbeid, er deltakelse i sentral og lokal beredskapsorganisasjon en mulighet. Studentene deltar i andre sammenhenger, så representativ deltakelse i beredskapsarbeid kan gagne både studentene selv og UiO som sådan".

Erfaringene fra arbeidet i UiOs sentrale beredskapsledelse har vist at studentrepresentasjon har vært nyttig og i den sentrale beredskapsplan anbefales det at den lokale beredskapsorganiseringen tar utgangspunkt i den sentrale beredskapsorganiseringen for å få best mulig enhetlig og samordnet beredskap.

Berit Hernes Bakke  
Underdirektør HR  
Universitetet i Oslo  
Tel: 97 53 23 77